
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 85/565/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 12.03.2020 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na lokalizację kabli światłowodowych i urządzeń na nieruchomościach stanowiących własność
powiatu mrągowskiego w ramach „Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020".

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 511 z późn.
zm.), art. 11, art. 35 i art. 38 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65)

Zarząd Powiatu w Mragowie uchwala co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na lokalizację kabli światłowodowych i urządzeń na nieruchomościach stanowiących własność1.
powiatu mrągowskiego w ramach „Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020" tj.: 1-7/6, 2-46/2,
4-85/3, 4-121/7, 4-121/16, 5-29/4, 5-37/1, 5-229/1, 5-230/3,6-88/25, 6-88/26.
Koszt umieszczenia w/w urządzeń wynosi 500,00 zł brutto (słownie: pięćset złotych 00/100) za jedną działkę.2.

§ 2.

Wykonanie powierza się Geodecie Powiatowemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 85/565/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 12.03.2020 r. (PDF, 23.6 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020-565.pdf

